





Unione Europea \* Ministero Istruzione Università Ricerca \* Regione Sicilia \* Distretto Scolastico n. 1

## Istituto di Istruzione Secondaria Superiore Statale

"Don Michele Arena"

Via V. Nenni, 2 - 20925/22510 - Fax 0925/24247 == Via Giotto, 20 - 20925/85365 - Fax 0925/85366 Corso A. Miraglia, 13 - \$\mathref{\pi}\$0925/22239 - Fax 0925/23410 == Via Eta, 12 (92016 Menfi) - \$\mathref{\pi}\$ / Fax 0925/74214 E-Mail: agis01600n@istruzione.it - agis01600n@pec.istruzione.it - URL: www.iissarena.edu.it - C.F. 92002960844 92019 SCIACCA (AG)

Prot	Sciacca
Circolare n. 2	3
IISS "DON MICHELE ARENA"-SCIACCA Prot. 0016742 del 22/09/2021 (Uscita)	Al personale docente Al DSGA ATTI-SITO

Oggetto: PNSD - Costituzione e attività Team per l'innovazione digitale.

Si comunica che in esito all'interpello personale interno per la attuazione del PNSD e del piano scolastico per la DDI, Team per l'innovazione digitale e animatore digitale di cui al bando Prot. n.0015031 del 2/09/2021, sulla base delle disponibilità manifestate è costituito per il corrente anno scolastico il Team per l'innovazione digitale

- Prof. Giuseppe Scarpuzza (animatore digitale)
- Prof.ssa Floriana Fisco
- Prof. Saverio Como
- Prof. Andrea Anacleto

Il team persegue l'obiettivo di stimolare la partecipazione di tutta la comunità scolastica sui temi del Piano Nazionale Scuola Digitale (PNSD) e del piano scolastico per la DDI al fine di individuare soluzioni metodologiche e tecnologiche sostenibili da diffondere all'interno della scuola e coerenti con l'analisi dei fabbisogni della scuola stessa.

> Il Dirigente Scolastico Calogero De Gregorio Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D.Lg. 39/93